АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2016                                                                                       № 9
хутор Коржи

Об отмене постановлений администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района

            На основании Закона Краснодарского края от 05 ноября 2014 года №
3039-КЗ  «О  закреплении  за  сельскими  поселениями  Краснодарского  края
вопросов местного значения» (с изменениями от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ)
23 июля 2015 года № 3232-КЗ), распоряжения администрации муниципального
образования  Ленинградский  район  от  04  декабря  2015  года  №  330-р  «О
передаче  некоторых  полномочий  сельских  поселений  на  уровень
муниципального образования Ленинградский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
1) постановление  администрации  Коржовского  сельского  поселения

Ленинградского  района  от  13  апреля  2015  года  №  30  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального
строительства»;

2) постановление  администрации  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района  от  30  апреля  2015  года  №  36  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача  разрешений  на  ввод  в  эксплуатацию  построенных,
реконструированных объектов капитального строительства».

 2.  Общему  отделу  администрации  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района  (Сердюк)  обнародовать  настоящее  постановление  в
установленном  порядке  и  разместить  на  официальном  сайте администрации
Коржовского сельского поселения Ленинградского района в сети «Интернет».

3.   Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.
            4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        В.В. Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист  1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                   О.В.Михайлова

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                        И.В. Сердюк

2